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Årsberetning TLF aug. 2004 – aug. 2006.  
 
 
 
Styret i TLF har inneværende periode bestått av Arvid Juvet, Lars Solheim, Roy Roger 
Espenes, Hans-Martin Ulltveit, Birger Wibe, Jan Sørum og Arnfinn Stubrud, med sistnevnte 
som leder. 
 
Styret har hatt åtte ordinære styremøter. Deler av styret har deltatt i forberedelsene og 
gjennomføringen av lønnsforhandlingene. I de sentrale forhandlingene har Anders Lindstrøm 
ledet forhandlingene for oss. Styret har også utpekt representanter til å delta i prosjektene som 
går på bruk av ny teknologi i massevirkemålingen og effektivisering av sagtømmermålingen. 
 
Det er gjennomført nyvalg på verneombud i alle regioner. Roy Roger Espenes ønsket 
avløsning som hovedverneombud, og Jan Sørum overtok. Som medlemmer i 
representantskapet i NVM ble Knut Nordfjellmark og Knut Stensløkken gjenvalgt. Som 
styremedlemmer i NVM avløste Christine Sandelin Hans-Martin Ulltveit, mens Arnfinn 
Stubrud fortsetter. 
 
Viktige saker foruten å forhandle om lønn og arbeidsvilkår, er økende bruk av sjåførmåling, 
samt effektivisering og bruk av ny teknologi. I mange saker har vi ansatte felles interesser 
med ledelsen i NVM, og det har derfor vært riktig å samarbeide. Det er viktig å bruke alle 
kanaler for å vise at vi tømmermålerne er en ressurs i virkesomsetningen, og ikke bare en 
nødvendig utgiftspost. Våre representanter i styret har ved flere anledninger tatt opp dette. 
Selv om vi har blitt færre, skal det være levelige vilkår og trygghet for de som blir igjen. 
 
Det er ryddet opp i gamle særavtaler fra da det var flere måleforeninger, og det har vi kommet 
greit ut av, ikke minst når det gjaldt ”båtavtalen”. Når det gjelder avtalen om sluttvederlag 
som ble inngått ved fusjonen og som gjaldt ut 2004, ville ikke ledelsen forhandle om en ny 
avtale.  Etter påtrykk fra oss, ble det likevel etablert en ordning, som er dårligere enn den vi 
hadde, men som er mye bedre enn ingenting. Det er viktig at også de som må slutte i NVM, 
skal føle at de har blitt greit behandlet. 
 
TLF har nå i overkant av et år hatt egen nettside. Den fungerer fint, men det kan sikkert gjøres 
mer ut av den. Styret har tidligere etterlyst innspill på det, men gjentar det gjerne, for at sida 
skal bli så god og informativ som mulig. 
 
Nedleggelsen av Union i Skien er den enkelthendelsen som har hatt størst betydning for 
oppdragsmengden til NVM. Det medførte store omrokkeringer i regionen og det var ikke 



mulig å unngå at noen mistet arbeidet, til tross for at det ble gjort mye for at flest mulig kunne 
fortsette. 
 
Når det gjelder lønnsforhandlinger så fikk vi et akseptabelt tillegg ved de lokale 
forhandlingene 2005. Årets sentrale forhandlinger ga et resultat som forventet, de lokale 
forhandlingene er enda ikke gjennomført, men vi får sette vår lit til at vi kan oppnå et 
anstendig resultat. 
 
Siden forrige årsmøte har Prifo blitt Parat. For oss har ikke det medført store forandringer, 
fordelen med en større organisasjon er at den har breiere kompetanse. Vår kontaktperson i 
Parat er Anders Lindstrøm, etter at Kristin Krogvold sluttet.  
 
Samarbeidet med ledelsen i NVM fungerer stort sett greit, selv om det er ulikt syn på en del 
saker. Vår felles utfordring er å gjøre arbeidet vårt slik at det også framover vil være plass for 
oss i virkesomsetningen. Det skal vi klare. 
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